
 
 

UCHWAŁA NR X.91.2025 
RADY POWIATU DĘBICKIEGO 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany w Uchwale Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2025 rok. 

Na podstawie art. 4, art.12 pkt.5, art.51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym  (t.j. Dz.U. z 2024 roku poz.107),  art. 211, art.212 ust.1 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2024 roku poz. 1530 ze zmianami), Rada Powiatu Dębickiego uchwala 
co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2025 rok 
polegającej  na zwiększeniu planu dochodów o kwotę 46 895 570,25 zł oraz na zmniejszeniu planu dochodów 
o kwotę 52 773 224,96 zł. Zmiany te wykazane są w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2025 rok polegającej 
na zwiększeniu planu wydatków  o kwotę 15 604 030,47 zł oraz na zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 
1 363 003,00 zł. Zmiany te wykazane  są  w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2.1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2025 rok 
polegającej  na zwiększeniu planu wydatków bieżących o kwotę 13 159 030,47 zł oraz na zmniejszeniu planu 
wydatków bieżących o kwotę 63 003,00 zł. Zmiany te wykazane są  w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2.2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2025 rok 
polegającej na zwiększeniu  planu wydatków majątkowych o kwotę 2 445 000,00 zł oraz na zmniejszeniu planu 
wydatków majątkowych o kwotę 1 300 000,00 zł. Zmiany te wykazane są w załączniku Nr 4  do niniejszej 
uchwały. 

5. Wyodrębnia się plan wydatków na 2025 rok z załącznika Nr 2, o którym mowa w ust. 2 na realizacją 
zadań wynikających z ustawy Prawo Ochrony Środowiska, zwiększa się plan tych wydatków o kwotę 
204 372,74 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Zmienia się planowaną kwotę dotacji udzielanych z Budżetu Powiatu Dębickiego  w 2025 roku. Plan 
dotacji z Budżetu Powiatu Dębickiego zwiększa się o kwotę 237 501,00  zł. Zmiany te wykazane są 
w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Wyodrębnia się plan dochodów  na 2025 rok z załącznika Nr 1, o którym mowa w ust. 1  na zadania 
realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zwiększa się 
plan tych dochodów o kwotę 445 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.  

8. Wyodrębnia się plan wydatków na 2025 rok z załącznika Nr 2, o którym mowa w ust. 2  na zadania 
realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zwiększa się 
plan tych wydatków o kwotę 445 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 1714



9. Wyodrębnia się plan dochodów i wydatków na 2025 rok z załącznika Nr 1 i  Nr 2, o których mowa 
w ust. 1 i 2 na realizację programów i projektów realizowanych  z udziałem środków o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych. Zwiększa się plan tych dochodów o kwotę 66 752,73 zł oraz 
zmniejsza się plan tych dochodów o kwotę 3 036 668,68 zł i zwiększa  się plan tych wydatków  o kwotę 
3 108 737,06 zł. Zmiany te wykazane są w załączniku  Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. W wyniku dokonanych zmian w budżecie Powiatu Dębickiego na 2025 rok zwiększa się planowany 
deficyt budżetu powiatu  na 2025 rok o kwotę 20 118 682,18 zł. Źródłem pokrycia planowanego deficytu 
będzie nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych w kwocie  13 835 656,43 zł, przychody  z wynikających  
z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie  6 078 653,01 zł oraz przychody 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  204 372,74 zł. Plan przychodów wykazany jest w załączniku 
Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Zwiększa się przychody budżetu powiatu na 2025 rok z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 
w kwocie  13 835 656,43 zł  z tytułu rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków  w kwocie 6 078 653,01 zł 
oraz przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  204 372,74 zł w tym przychody na pokrycie 
planowanego deficytu budżetu powiatu na 2025 rok w wysokości  20 118 682,18 zł. Plan przychodów 
wykazany jest w załączniku Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Dębickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Michał Maziarka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1714



Dział Rozdział   § 
Źródło

dochodów
                         Nazwa  

 Kwota  zwiększenia
dochodów 

 Kwota zmniejszenia
dochodów 

020  Leśnictwo    -         3 003,00    

02001 Gospodarka leśna   -         3 003,00    

Dochody bieżące, w tym:   -         3 003,00    

2460  Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

  -         3 003,00    

600  Transport i łączność    445 000,00       -      

60014 Drogi publiczne powiatowe   445 000,00       -      

Dochody bieżące, w tym:   200 000,00       -      

2710  Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

  200 000,00       -      

Dochody majatkowe , w tym:   245 000,00       -      

6300  Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

  245 000,00       -      

700 Gospodarka mieszkaniowa   -         195 390,37    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   -         195 390,37    

Dochody bieżące, w tym:   -         195 390,37    

2360  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

  -         195 390,37    

720 Informatyka   -         191 000,00    

72095 Pozostała działalność   -         191 000,00    

Dochody majatkowe , w tym:   -         191 000,00    

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu

  -         158 530,00    

6259  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu

  -         32 470,00    

756 Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

  -         4 435 917,39    

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących
dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

  -         1 114 568,00    

Dochody bieżące, w tym:   -         1 114 568,00    

0420  Wpływy z opłaty komunikacyjnej   -         1 114 568,00    

75622 Udziały powiatów w podatkach
stanowiących dochód budżetu państwa

  -         3 321 349,39    

Dochody bieżące, w tym:   -         3 321 349,39    

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych   -         2 097 120,06    

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych   -         1 224 229,33    

758 Różne rozliczenia   46 068 017,52       45 102 245,52    

Zmiana  planu dochodów Budżetu Powiatu Dębickiego na 2025 r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X.91.2025 Rady Powiatu Dębickiego z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1714



75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego

  -         45 102 245,52    

Dochody bieżące, w tym:   -         45 102 245,52    

2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa   -         45 102 245,52    

75834 Subwencja ogólna dla  jednostek
samorządu terytorialnego

  45 102 245,52       -      

Dochody bieżące, w tym:   45 102 245,52       -      

2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa   45 102 245,52       -      

75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów
jednostek samorządu terytorialnego

  965 772,00       -      

Dochody bieżące, w tym:   965 772,00       -      

2760  Środki na uzupełnienie dochodów powiatów   965 772,00       -      

801 Oświata i wychowanie   221 615,73       2 845 668,68    

80120 Licea ogólnokształcące   54 863,00       -      

Dochody bieżące, w tym:   54 863,00       -      

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

  4 007,00       -      

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów   856,00       -      

0970 Wpływy z różnych dochodów - z tytułu Projektu Grantowego FUN
LAB

  50 000,00       -      

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i
centra kształcenia zawodowego

  100 000,00       -      

Dochody bieżące, w tym:   100 000,00       -      

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

  100 000,00       -      

80195 Pozostała działalność   66 752,73       2 845 668,68    

Dochody bieżące, w tym:   66 752,73       2 845 668,68    

2051 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu

  66 752,73       -      

2057  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu

  -         2 593 140,04    

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu

  -         252 528,64    

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 

  73 377,00       -      

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

  73 377,00       -      

Dochody bieżące, w tym:   73 377,00       -      

0970  Wpływy z różnych dochodów   73 377,00       -      

855 Rodzina   87 560,00       -      

85508 Rodziny zastępcze   87 560,00       -      

Dochody bieżące, w tym:   87 560,00       -      

2690  Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

  87 560,00       -      

OGÓŁEM DOCHODY:   46 895 570,25       52 773 224,96    

w tym:

-dochody bieżące   46 650 570,25       52 582 224,96    

-dochody majatkowe   245 000,00       191 000,00    

                                  

                             OGÓŁEM ZMIANY:  - 5 877 654,71    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1714



Dział Rozdział                         Nazwa 
 Kwota

zwiększenia
wydatków 

 Kwota
zmniejszenia
wydatków 

020 Leśnictwo   -      63 003,00 

02001 Gospodarka leśna   -      3 003,00 

a) wydatki bieżące   -      3 003,00 

02095 Pozostała działalność   -      60 000,00 

a) wydatki bieżące   -      60 000,00 

600 Transport i łączność   3 445 000,00    -   

60014 Drogi publiczne powiatowe   2 945 000,00    -   

a) wydatki bieżące   1 900 000,00    -   

b) wydatki majątkowe   1 045 000,00    -   

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   500 000,00    -   

b) wydatki majątkowe   500 000,00    -   

710 Działalność usługowa   60 000,00    -   

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii   60 000,00    -   

a) wydatki bieżące   60 000,00    -   

750 Administracja publiczna   575 348,67    -   

75020 Starostwa powiatowe   435 348,67    -   

a) wydatki bieżące   435 348,67    -   

75095 Pozostała działalność   140 000,00    -   

a) wydatki bieżące   140 000,00    -   

801 Oświata i wychowanie   8 109 372,06    500 000,00 

80115 Technika   -      500 000,00 

b) wydatki majątkowe   -      500 000,00 

80120 Licea ogólnokształcące   54 863,00    -   

a) wydatki bieżące   54 863,00    -   

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego   100 000,00    -   

a) wydatki bieżące   100 000,00    -   

Zmiana  planu wydatków Budżetu Powiatu Dębickiego na 2025 r.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X.91.2025 Rady Powiatu Dębickiego z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1714



80195 Pozostała działalność   7 954 509,06    -   

a) wydatki bieżące   7 954 509,06    -   

852 Pomoc społeczna   1 453 377,00    -   

85202 Domy pomocy społecznej   1 330 000,00    -   

a) wydatki bieżące   1 330 000,00    -   

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie   123 377,00    -   

a) wydatki bieżące   123 377,00    -   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   290 000,00    -   

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych   170 000,00    -   

a) wydatki bieżące   170 000,00    -   

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności   55 000,00    -   

a) wydatki bieżące   55 000,00    -   

85333 Powiatowe urzędy pracy   65 000,00    -   

a) wydatki bieżące   65 000,00    -   

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   120 000,00    -   

85410 Internaty i bursy szkolne   120 000,00    -   

a) wydatki bieżące   120 000,00    -   

855 Rodzina   346 560,00    -   

85504 Wspieranie rodziny   78 000,00    -   

a) wydatki bieżące   78 000,00    -   

85508 Rodziny zastępcze   87 560,00    -   

a) wydatki bieżące   87 560,00    -   

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych   181 000,00    -   

a) wydatki bieżące   181 000,00    -   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   204 372,74    -   

90095 Pozostała działalność   204 372,74    -   

a) wydatki bieżące   204 372,74    -   

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   970 000,00    800 000,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   900 000,00    800 000,00 

b) wydatki majątkowe   900 000,00    800 000,00 

92195 Pozostała działalność   70 000,00    -   

a) wydatki bieżące   70 000,00    -   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1714



926 Kultura fizyczna   30 000,00    -   

92695 Pozostała działalność   30 000,00    -   

a) wydatki bieżące   30 000,00    -   

OGÓŁEM WYDATKI:   15 604 030,47    1 363 003,00 

-wydatki bieżące   13 159 030,47    63 003,00 

-wydatki majątkowe   2 445 000,00    1 300 000,00 

                                  

                                 OGÓŁEM ZMIANY:    14 241 027,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1714



Dział Rozdział   §                          Nazwa 
 Kwota  zwiększenia

wydatków 
 Kwota zmniejszenia

wydatków 

020 Leśnictwo   -      63 003,00 

02001 Gozpodarka leśna   -      3 003,00 

a) wydatki bieżące w tym :   -      3 003,00 

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych w tym   -      3 003,00 

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych   -      3 003,00 

02095 Pozostała działalność   -      60 000,00 

a) wydatki bieżące w tym :   -      60 000,00 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   -      60 000,00 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w   -     60 000,00 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   -      46 400,00 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne   -      3 300,00 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne   -      8 500,00 

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    -      1 300,00 

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   -      500,00 

600 Transport i łączność   1 900 000,00    -   

60014 Drogi publiczne powiatowe   1 900 000,00    -   

a) wydatki bieżące w tym :   1 900 000,00    -   

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   1 900 000,00    -   

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   1 900 000,00   -   

4210 zakup materiałów i wyposażenia   1 500 000,00    -   

4270 zakup usług remontowych   400 000,00    -   

710 Działalność usługowa   60 000,00    -   

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii   60 000,00    -   

a) wydatki bieżące w tym :   60 000,00    -   

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   60 000,00    -   

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w   60 000,00   -   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   60 000,00    -   

750 Administracja publiczna   575 348,67    -   

75020 Starostwa powiatowe   435 348,67    -   

a) wydatki bieżące w tym :   435 348,67    -   

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   435 348,67    -   

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w   171 000,00   -   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   151 000,00    -   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne   20 000,00    -   

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   264 348,67   -   

4210 zakup materiałów i wyposażenia   22 000,00    -   

4260 zakup energii   77 000,00    -   

4300 zakup usług pozostałych   45 000,00    -   

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   120 348,67    -   

75095 Pozostała działalność   140 000,00    -   

a) wydatki bieżące w tym :   140 000,00    -   

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   140 000,00    -   

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   140 000,00   -   

4210 zakup materiałów i wyposażenia   70 000,00    -   

Zmiana  planu wydatków bieżących Budżetu Powiatu Dębickiego na 2025 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X.91.2025 Rady Powiatu Dębickiego z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1714



4300 zakup usług pozostałych   70 000,00    -   

801 Oświata i wychowanie   8 109 372,06    -   

80120 Licea ogólnokształcące   54 863,00    -   

a) wydatki bieżące w tym :   54 863,00    -   

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   54 863,00    -   

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   54 863,00 

4240 zakup środków dydktycznych i książek   50 000,00 

4270 zakup usług remontowych   4 863,00 

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego   100 000,00 

a) wydatki bieżące w tym :   100 000,00 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   100 000,00 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   100 000,00 

4240 zakup środków dydaktycznych i książek   40 000,00    -   

4300 zakup usług pozostałych   60 000,00    -   

80195 Pozostała działalność   7 954 509,06    -   

a) wydatki bieżące w tym :   7 954 509,06    -   

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   4 845 772,00    -   

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w   4 365 772,00   -   

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli   4 365 772,00 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   480 000,00   -   

4270 zakup usług remontowych   280 000,00    -   

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   200 000,00    -   

4. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art..5 ust.
1 pkt 2 i 3 w tym: 

  3 108 737,06      -         

3247 stypendia dla uczniów   332 308,99    -   

3249 stypendia dla uczniów   19 547,59    -   

4017 wynagrodzenia osobowe pracowników   2 167,56    -   

4019 wynagrodzenia osobowe pracowników   459,15    -   

4117 składki na ubezpieczenia społeczne   2 865,00    -   

4119 składki na ubezpieczenia społeczne   225,51    -   

4127 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    949,19    -   

4129 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    59,39    -   

4177 wynagrodzenia bezosobowe   2,17    -   

4179 wynagrodzenia bezosobowe   1,63    -   

4217 zakup materiałów i wyposażenia   2 077,78    -   

4219 zakup materiałów i wyposażenia   122,22    -   

4247 zakup środków dydaktycznych i książek   2 150 949,00    -   

4249 zakup środków dydaktycznych i książek   97 907,69    -   

4301 zakup usług pozostałych   206 876,55     -        

4307 zakup usług pozostałych   224 791,97    -       

4309 zakup usług pozostałych   11 508,70    -       

4421 podróże służbowe zagraniczne   20 000,00    -   

4427 podróże służbowe zagraniczne   787,62    -   

4429 podróże służbowe zagraniczna   166,85    -   

4437 różne opłaty i składki   210,75    -   

4439 różne opłaty i składki   44,65    -   

4701 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   11 680,00     -        

4707 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   7 838,89 

4709 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   461,11    -   

4717 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   45,41    -   

4719 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   1,31    -   

4797 wynagrodzenia osobowe nauczycieli   13 864,81    -   

4799 wynagrodzenia osobowe nauczycieli   815,57    -   

852 Pomoc społeczna   1 453 377,00    -   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1714



85202 Domy pomocy społecznej   1 330 000,00    -   

a) wydatki bieżące w tym :   1 330 000,00    -   

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   1 330 000,00    -   

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w   290 000,00   -   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   275 000,00    -   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne   15 000,00    -   

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   1 040 000,00   -   

4220 zakup środków żywności   400 000,00    -   

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych   30 000,00    -   

4260 zakup energii   330 000,00    -   

4270 zakup usług remontowych   260 000,00    -   

4300 zakup usług pozostałych   20 000,00    -   

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie   123 377,00    -   

a) wydatki bieżące w tym :   123 377,00    -   

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   123 377,00    -   

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w   54 172,00   -   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   37 925,00    -   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne   6 531,00    -   

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    116,00    -   

4170 wynagrodzenia bezosobowe   9 600,00    -   

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   69 205,00   -   

4210 zakup materiałów i wyposażenia   7 000,00    -   

4270 zakup usług remontowych   600,00    -   

4300 zakup usług pozostałych   10 000,00    -   

4410 podróże służbowe krajowe   555,00    -   

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   51 050,00    -   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   290 000,00    -   

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych   170 000,00    -   

a) wydatki bieżące w tym :   170 000,00    -   

2. dotacje na zadania bieżące   57 501,00    -   

2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

  18 334,00 

2830 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

  39 167,00 

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych w tym   112 499,00    -   

3110 Świadczenia społeczne   112 499,00    -   

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności   55 000,00    -   

a) wydatki bieżące w tym :   55 000,00    -   

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   55 000,00    -   

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   55 000,00   -   

4300 zakup usług pozostałych   55 000,00    -   

85333 Powiatowe urzędy pracy   65 000,00    -   

a) wydatki bieżące w tym :   65 000,00    -   

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   65 000,00    -   

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   65 000,00   -   

4210 zakup materiałów i wyposażenia   10 000,00    -   

4260 zakup energii   45 000,00    -   

4300 zakup usług pozostałych   10 000,00    -   

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   120 000,00 

85410 Internaty i bursy szkolne   120 000,00 

a) wydatki bieżące w tym :   120 000,00 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   120 000,00   -   

4270 zakup usług remontowych   20 000,00    -   

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   100 000,00    -   

855 Rodzina   346 560,00    -   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1714



85504 Wspieranie rodziny   78 000,00    -   

a) wydatki bieżące w tym :   78 000,00    -   

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   78 000,00    -   

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w   27 000,00   -   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   12 000,00    -   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne   5 000,00    -   

4170 wynagrodzenia bezosobowe   10 000,00    -   

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   51 000,00   -   

4210 zakup materiałów i wyposażenia   31 000,00    -   

4300 zakup usług pozostałych   20 000,00    -   

85508 Rodziny zastępcze   87 560,00    -   

a) wydatki bieżące w tym :   87 560,00    -   

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   87 560,00    -   

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w   87 560,00   -   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne   12 649,00    -   

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    1 456,00    -   

4170 wynagrodzenia bezosobowe   73 455,00    -   

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych   181 000,00    -   

a) wydatki bieżące w tym :   181 000,00    -   

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   181 000,00    -   

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w   20 000,00   -   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   20 000,00    -   

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   161 000,00   -   

4260 zakup energii   71 000,00    -   

4270 zakup usług remontowych   90 000,00    -   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   204 372,74    -   

90095 Pozostała działalność   204 372,74    -   

a) wydatki bieżące w tym :   204 372,74    -   

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   204 372,74    -   

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   204 372,74   -   

4300 zakup usług pozostałych   204 372,74    -   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   70 000,00    -   

92195 Pozostała działalność   70 000,00    -   

a) wydatki bieżące w tym :   70 000,00    -   

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   70 000,00    -   

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   70 000,00   -   

4300 zakup usług pozostałych   70 000,00    -   

926 Kultura fizyczna   30 000,00    -   

92695 Pozostała działalność   30 000,00    -   

a) wydatki bieżące w tym :   30 000,00    -   

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   30 000,00    -   

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   30 000,00   -   

4300 zakup usług pozostałych   30 000,00    -   

OGÓŁEM WYDATKI:   13 159 030,47    63 003,00 

w tym:

-wydatki bieżące   13 159 030,47    63 003,00 

                                  

                                 OGÓŁEM ZMIANY:    13 096 027,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1714



 
 
 
 
 
 
 
 

 Zmiana  planu  wydatków majątkowych Budżetu Powiatu Dębickiego na 2025 rok 
- 1 – 

 
Dział 

Rozdział 
 

§ 

 

Nazwa inwestycji 

 

Wartość 
kosztorys. 

Plan wydatków 
majątkowych 

Zwiększenia 2025 r. 
Zmniejszenia 2025 r. 
 

 

Zakres robót planowanych  do realizacji                        
w  2025 roku 

 

Źródła finansowania zmienianej 
kwoty wydatków majątkowych 

Roz. 
/ 

zakończ 

600 
60014 

 
 

 
6050 

TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 
Drogi publiczne powiatowe  
b) wydatki majątkowe w tym: 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1290R Dębica-Straszęcin-Grabiny 
-Czarna - budowa chodnika w km 7+091 -7+649 w miejscowości 
Golemki 

 

 

 

490 000,00 

 

 

 

 

+245 000,00 

Budowa chodnika na odcinku  o długości 558 mb. Środki z Gminy Czarna   w wys.                    
245 000,00 zł   

2025 
/ 

 2025 
 

600 
60014 

 
 

 
6050 

TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 
Drogi publiczne powiatowe  
b) wydatki majątkowe w tym: 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1322R Brzostek-Opacionka – 
budowa chodnika w km 3+824 – 3+957 w miejscowości Opacionka 

 

 

 

150 000,00 

 

 

 

+150 000,00 

Budowa chodnika na odcinku o długości 133 m 
wraz z budową kanalizacji oraz poszerzeniem 
jezdni do parametrów normatywnych 

Środki własne powiatu  w wys.                    
150 000,00 zł  ( przychody ) 
 

2025 
/ 

 2025 
 

600 
60014 

 
 

 
6050 

TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 
Drogi publiczne powiatowe  
b) wydatki majątkowe w tym: 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa drogi powiatowej nr 2509R ul. Świętosława – budowa 
chodnika w km 4+128 – 4+425 w miejscowości Dębica 

 

 

300 000,00 

 

 

 

+300 000,00 

Budowa chodnika na odcinku o długości 297 m 
wraz z budową kanalizacji deszczowej oraz 
poszerzenie jezdni. 

 
 

Środki własne powiatu  w wys.                    
300 000,00 zł  ( przychody ) 
 

2025 
/ 

 2025 
 

600 
60014 

 
 

 
6050 

TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 
Drogi publiczne powiatowe  
b) wydatki majątkowe w tym: 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Modernizacja skrzyżowania dróg powiatowych nr 1290R Dębica-
Straszęcin-Grabiny-Czarna i nr 1293R  Chotowa- Borowa celem 
poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego    

 

 

170 000,00 

 

 

 

+170 000,00 

Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z 
modernizacją skrzyżowania. 

 

Środki własne powiatu  w wys.                    
170 000,00 zł  ( przychody ) 
 

2025 
/ 

 2025 
 

 

 

 

 
 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X.91.2025 Rady Powiatu Dębickiego z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 1714



 
 

- 2 – 
 

Dział 
Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa inwestycji 

 

Wartość 
kosztorys. 

Plan wydatków 
majątkowych 

Zwiększenia 2025 r. 
Zmniejszenia 2025 r. 

 

 

Zakres robót planowanych  do realizacji                        
w  2025 roku 

 

Źródła finansowania zmienianej 
kwoty wydatków majątkowych 

Roz. 
/ 

zakończ 

600 
60014 

 
 

 
6610 

TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 
Drogi publiczne powiatowe  
b) wydatki majątkowe w tym: 
dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień ( umów ) między jednostkami 
samorządu terytorialnego na zadanie pod nazwą:  „Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1293R Chotowa- Borowa – budowa chodnika w km 
1+926 -2+275 w miejscowości Głowaczowa” 

 

 

 

 

360 000,00 

 

 

 

 

+180 000,00 

Dotacja dla Gminy Czarna na zadanie pod nazwą:    
 „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1293R 
Chotowa- Borowa – budowa chodnika  
w km 1+926 -2+275 w miejscowości 
Głowaczowa” 

Środki własne powiatu  w wys.                    
180 000,00 zł ( przychody ) 
 

2025 
/ 

 2025 
 

  RAZEM: Rozdział; Drogi publiczne powiatowe:  
Razem zwiększenia: 
 

  
+1 045 000,00 

 

   

600 
60078 

 
 

 
6050 

TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  
b) wydatki majątkowe w tym: 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Stabilizacja osuwiska wraz z odbudową drogi powiatowej nr 1311R 
Zalasowa – Lubcza – gr. Powiatu- Dęborzyn w miejscowości 
Zagórze w km 22 + 640 – 22 + 770 

 

 

 

2 396 313,00 

 

 

 

 
+500 000,00 

Stabilizacja osuwiska wraz z odbudową drogi 
powiatowej, podziały gruntów wykupy gruntów , 
wykonanie operatów szacunkowych 
nieruchomości, nadzory branżowe tj. 
konstrukcyjny i geologiczny 

 

Środki własne powiatu  w wys.                    
500 000,00 zł  ( przychody ) 
 

2025 
/ 

 2025 
 

  RAZEM: Rozdział; Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  
Razem zwiększenia: 
 

  
+500 000,00 

 

   

  RAZEM: Transport i łączność  
Razem zwiększenia: 

  
+1 545 000,00 

 

   

801 
80115 

 
 

 
6050 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Technika  
b) wydatki majątkowe w tym: 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Dostosowanie budynku Zespołu Szkół Ekonomicznych im. 
Janusza Korczaka w Dębicy do obowiązujących przepisów 
przeciwpożarowych 

 

 

 

950 000,00 

 

 

 
-500 000,00 

Wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej, przeprowadzenie niezbędnych 
robót budowlanych pozwalających na 
wyeliminowanie warunków powodujących 
występowanie zagrożenia pożarowego. 

Środki własne powiatu  w wys.                    
-500 000,00 zł   

2021 
/ 

 2025 
 

  RAZEM: Oświata i wychowanie  
Razem zmniejszenia: 
 

  
- 500 000,00 

 

   

 

 

 

 

- 3 – 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 1714



 

Dział 
Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa inwestycji 

 

Wartość 
kosztorys. 

Plan wydatków 
majątkowych 

Zwiększenia 2025 r. 
Zmniejszenia 2025 r. 

 

 

Zakres robót planowanych  do realizacji                        
w  2025 roku 

 

Źródła finansowania zmienianej 
kwoty wydatków majątkowych 

Roz. 
/ 

zakończ 

921 
92120 

 
 

 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
b) wydatki majątkowe w tym: 
Prace budowlano – konserwatorskie przy budynku I Liceum 
Ogólnokształcącego im. Króla Władysława Jagiełły w Dębicy 

860 000,00  
 
 
 

Wykonanie prac restauratorsko – 
konserwatorskich przy elewacjach budynku                    
I Liceum Ogólnokształcącego im. Króla 
Władysława Jagiełły w Dębicy 

Środki własne budżetu powiatu 
w wys. - 400 000,00 zł, Środki                              
z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków na realizację zadań 
inwestycyjnych w wys.                                                     
-400 000,00 zł, 

2023  
/ 

2025 

 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 

 -400 000,00    

 6580 wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących                    
w użytkowaniu jednostek budżetowych 

  
-400 000,00 

   

921 
92120 

 
 

 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
b) wydatki majątkowe w tym: 
Dostosowanie budynku Zespołu Szkół Ekonomicznych im. 
Janusza Korczaka w Dębicy do obowiązujących przepisów 
przeciwpożarowych 

1 350 000,00  
 
 
 

Wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej, przeprowadzenie niezbędnych 
robót budowlanych pozwalających na 
wyeliminowanie warunków powodujących 
występowanie zagrożenia pożarowego. 

Środki własne budżetu powiatu 
w wys. +500 000,00 zł, Środki                              
z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków na realizację zadań 
inwestycyjnych w wys.                                                     
+400 000,00 zł, 

2021  
/ 

2025 

 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 

 +500 000,00    

 6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących                    
w użytkowaniu jednostek budżetowych 

  
+400 000,00 

   

921  RAZEM: Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Razem zwiększenia 
Razem zmniejszenie 
 

  
+900 000,00 
-800 000,00 

   

  Razem zwiększenia  w planie wydatków majątkowych                       
na 2025 rok w tym :  
Inwestycje zwiększenia  w tym: 
dotacje celowe: 

Razem zmniejszenia w planie wydatków majątkowych                       
na 2025 rok w tym :  
Inwestycje zmniejszenia: 
 

  
+ 2 445 000,00 
+ 2 445 000,00 
    +180 000,00 

 
 

- 1 300 000,00 
-1 300 000,00 

   

   
Ogółem zmiany: 

  
+ 1 145 000,00 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 1714



 
 

 
 

Wyodrębniony plan  wydatków  Budżetu Powiatu Dębickiego związanych z  realizacją zadań 
wynikających z ustawy Prawo Ochrony Środowiska na 2025 rok  z Załącznika Nr 2  do niniejszej uchwały 

 
 

 
Dział 

 
Rozdział 
 

 
  §  

 
Nazwa  

 

Kwota  
zwiększenia  
wydatków 

900  
90095 

 
 
 
 
 
 
4300 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność 
a)wydatki bieżące w tym:  
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  
w tym: 
zakup usług pozostałych 

204 372,74 
204 372,74 
204 372,74 
204 372,74 

 
204 372,74 
204 372,74 

    
OGÓŁEM WYDATKI : 
                     
 

 
204 372,74 

 

 
 
 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X.91.2025 Rady Powiatu Dębickiego z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 1714



 
 
 
 

                                       Zmiana planowanych kwot dotacji udzielanych z Budżetu Powiatu Dębickiego w 2025 roku. 

 

 

 

 
 

Dział 

 
 

Rozdział 

 
 
§ 

Nazwa jednostki otrzymującej 
dotację 

 

Zakres 

 

Kwota  

zwiększenia  

 dotacji dla jednostek  spoza 

sektora finansów publicznych 

 

Kwota  

zwiększenia  

 dotacji dla jednostek  sektora 

finansów publicznych 

 

600 60014 6610 Gmina Czarna -dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje                            
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień  ( umów ) między jednostkami samorządu 
terytorialnego na podstawie  Art. 5 ust. 2 ustawy                        
o samorządzie powiatowym  z przeznaczeniem                         
na zadanie pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1293R Chotowa- Borowa – budowa chodnika                        
w km 1+926 -2+275  w miejscowości Głowaczowa”  

 

 

 
 

- 

 

 

 

+180 000,00 

Razem zmiany w planie dotacji  z budżetu powiatu  w rozdziale 600 Transport i łączność  w tym:   
-  dotacje celowe w tym: 
b) dotacje celowe inwestycyjne 

 

- 

 

+180 000,00 

853 85311 2820 Stowarzyszenie Rodziców                    
i Przyjaciół Osób 
Niepełnosprawnych                          
„RADOŚĆ” 

- dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom –  na zadania 
wynikające z Art. 10 b ust. 2  ustawy  o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób 
niepełnosprawnych wykonywane przez Warsztaty 
Terapii Zajęciowej w Dębicy   

 
 
 
 
 

+10 000,00 
 

 
 
 
 
 

- 

853 85311 2820 Stowarzyszenie Rodziców                    
i Przyjaciół Osób 
Niepełnosprawnych                          
„RADOŚĆ” 

- dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom –  na zadania 
wynikające z Art. 10 b ust. 2  ustawy  o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób 
niepełnosprawnych wykonywane przez Warsztaty 
Terapii Zajęciowej w Bobrowej Woli. 

 
 
 
 
 

+8 334,00 
 

 
 
 
 
 

- 

853 85311 2830 Parafia Rzymsko – Katolicka                
w Brzostku 

- dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji  pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych  –                     
na zadania wynikające  z  Art. 10 b ust .2 ustawy                 
o rehabilitacji zawodowej  i społecznej oraz zatrudnieniu 
osób niepełnosprawnych wykonywane przez Warsztaty 
Terapii Zajęciowej  prowadzone przez Parafię Rzymsko 
– Katolicką  w Brzostku. 

 
 
 
 
 
 

+9 167,00 
 

 
 
 
 
 
 

- 

853 85311 2830 Parafia Rzymsko – Katolicka                
w Brzostku 

- dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji  pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych  –                      
na zadania wynikające  z  Art. 10 b ust .2a ustawy                 
o rehabilitacji zawodowej  i społecznej oraz zatrudnieniu 
osób niepełnosprawnych  wykonywane przez Warsztaty 
Terapii Zajęciowej  prowadzone przez Parafię Rzymsko 
– Katolicką  w Brzostku  z przeznaczeniem                              
na dofinansowanie naprawy pompy ciepła. 
 

 
 
 
 
 
 

+30 000,00 
 

 
 
 
 
 
 

- 

Razem zmiany w planie dotacji  z budżetu powiatu  w dziale 853, rozdziale 85311 Rehabilitacja 
zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych w tym:   
-  dotacje celowe w tym: 
a) dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 

 
 

+57 501,00 
+57 501,00 

 
 

- 
- 

 
Razem zmiany w planie dotacji  w tym:                   

-   Dotacje celowe, w tym:                              
  a) dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 
b) dotacje celowe inwestycyjne 
                                                                      

 
+57 501,00 
+57 501,00 
+57 501,00 

- 

 
+180 000,00 
+180 000,00 

- 
+180 000,00 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X.91.2025 Rady Powiatu Dębickiego z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 1714



 
 
 

Wyodrębniony plan dochodów Budżetu Powiatu Dębickiego na zadania realizowane na podstawie porozumień lub 
umów  z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2025 rok z Załącznika Nr 1  do niniejszej uchwały 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Dz 

 

Rozdział  

 
Paragraf 

Źródło 
dochodów 

 
Wyszczególnienie 

Kwota  
zwiększenia 
 dochodów 

600  
60014 

 
 

 

 
 
 

2710 
 
 
 
 
 

6300 

 
 
Dochody bieżące  w tym : 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 
 
Dochody majątkowe  w tym : 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

                                                                                                                                                 

Transport i łączność                                                       
Drogi publiczne powiatowe 

445 000,00 
445 000,00 

 
 
 
 

200 000,00 
 
 
 
 
 

245 000,00 
 

   Razem zmiany w planie dochodów na zadania 
realizowane na podstawie porozumień                     
lub umów na 2025 rok 

  
 

445 000,00 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr X.91.2025 Rady Powiatu Dębickiego z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 1714



 
 

 
 
 

Wyodrębniony plan wydatków Budżetu Powiatu Dębickiego na zadania realizowane na podstawie porozumień lub 
umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2025 rok z Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały 

 

 

 

 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Paragraf 

 
Nazwa  

 

Kwota  
zwiększenia 
wydatków 

 
600  

60014 
 
 
 

4270 
 
 
 

6050 

Transport i łączność                                                       
Drogi publiczne powiatowe 
b) wydatki bieżące w tym: 
zakup usług remontowych: 
Remont drogi powiatowej Nr 1301R Latoszyn – Braciejowa w miejscowości 
Latoszyn na odcinku starego szlaku ( Gmina Dębica ) 
 
b) wydatki majątkowe w tym: 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1290R Dębica-Straszęcin-Grabiny -Czarna - 
budowa chodnika w km 7+091 -7+649 w miejscowości Golemki  ( Gmina 
Czarna ) 
                            

445 000,00 
445 000,00 
200 000,00 
200 000,00 

 
200 000,00 

 
245 000,00 

 
 

245 000,00 
 

 
   Razem zmiany w planie wydatków  na zadania realizowane na podstawie 

porozumień lub umów na 2025 rok 
 

445 000,00 
 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr X.91.2025 Rady Powiatu Dębickiego z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 1714



 
 
 
 
 
 

 
 

Wyodrębniony plan dochodów i wydatków na 2025 rok na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2  i 3 
ustawy o finansach publicznych z Załącznika Nr 1 i Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 
- 1 – 

Działał 
Dochody 

 
 

Źródło finansowania 

 
 

Wyszczególnienie 

Plan dochodów                  
na realizację 

projektów                            
w 2025 roku 
Zwiększenia 
Zmniejszenia 

 
Dział 

Wydatki 

Rozdział planu 
wydatków 

/ 
jednostka 

realizująca projekt 

§  
 

Nazwa zadania 

Plan wydatków              
na realizację 

projektów                                 
w 2025 roku 
Zwiększenia 

 

 
 

720 

 
 
Dochody majątkowe w tym: 
 
 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych                
z udziałem środków europejskich oraz środków,  o których 
mowa  w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego w tym: - z tytułu umowy  
w ramach Programu Fundusze Europejskie na Rozwój 
Cyfrowy 2021-2027, Priorytet II: Zaawansowane usługi 
cyfrowe, Działanie 2.2.  – Wzmocnienie krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa, w ramach Konkursu Grantowego 
„Cyberbezpieczny Samorząd” 
 
– budżet środków europejskich § 6257 
– budżet państwa § 6259 

Informatyka 
Pozostała działalność 

-191 000,00 
-191 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- 158 530,00 
-32 470,00 

720 72095 
Starostwo 
Powiatowe                          
w Dębicy 

 Informatyka                                                                                                  
Pozostała działalność                                                                        
b) wydatki majątkowe, w tym:  
 projekt – Cyberbezpieczny Samorząd 

                                   

- 
- 
- 
- 
 

 

 Razem zmiany w planie dochodów  na realizację 
projektów    w dziale 720, rozdziale 72095                                             
na 2025 rok  
Zmniejszenia: 

  
 
 

-191 000,00 

   Razem zmiany w planie dochodów  na realizację 
projektów  w dziale 720, rozdziale 72095                                             
na 2025 rok  

 

 
 

- 

801  
Dochody bieżące w tym: 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych                
z udziałem środków europejskich oraz środków,                              
o których mowa  w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego                            
w tym: 
- z tytułu umowy  o dofinansowanie  projektu              
„Praktyka zagraniczna dla kariery zawodowej II ” 
finansowanego  w ramach Programu Fundusze Europejskie 
dla Rozwoju Społecznego 2021-2027, współfinansowanego                     
z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus („EFS+”)  
- budżet środków europejskich ( § 2057 ) 
- budżet środków budżetu państwa ( § 2059 ) 

Oświata i wychowanie 
Pozostała działalność 

-7 435,00 
-7 435,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

-6 135,36 
-1 299,64 

 

801 80195 
Zespół Szkół 

Nr 2 im. 
Eugeniusza 

Kwiatkowskiego                
w Dębicy 

 

 
 
 
 
 
 
 
4017 
4019 
4117 
4119 
4127 
4129 
4307 
4309 
4427 
4429 
4437 
4439 

Oświata i wychowanie 
Pozostała działalność  
- projekt pt. „Praktyka zagraniczna dla kariery                               
zawodowej II ”   w tym: 
a)wydatki bieżące w tym: 
4.  wydatki na programy finansowane z udziałem środków,                           
o których mowa  w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3   w tym: 
wynagrodzenia osobowe pracowników 
wynagrodzenia osobowe pracowników 
składki na ubezpieczenia społeczne 
składki na ubezpieczenia społeczne 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
zakup usług pozostałych 
zakup usług pozostałych 
podróże służbowe zagraniczne 
podróże służbowe zagraniczne 
różne opłaty i składki 
różne opłaty i składki 

+12 259,14 
+12 259,14 

 
+12 259,14 
+12 259,14 

 
+12 259,14 

+2 167,56 
+459,15 
+372,59 

+78,90 
+53,13 
+11,25 

+6 524,60 
+1 382,09 

+787,62 
+166,85 
+210,75 

+44,65 

 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr X.91.2025 Rady Powiatu Dębickiego z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 1714



 
 

- 2 - 
 

Działał 
Dochody 

 
 

Źródło finansowania 
 
 

Wyszczególnienie 
Plan dochodów                  

na realizację 
projektów                            

w 2025 roku 
Zwiększenia 
Zmniejszenia 

 
Dział 

Wydatki 
Rozdział planu 

wydatków 
/ 

jednostka 
realizująca projekt 

§  
 

Nazwa zadania 
Plan wydatków              

na realizację 
projektów                                 

w 2025 roku 
Zwiększenia 

 
801  

 
 
Dochody bieżące w tym: 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych               
z udziałem środków europejskich oraz środków,                              
o których mowa  w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,             
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego                       
w tym:                                                                                                         
- z tytułu umowy  o dofinansowanie  projektu  „Poszerzenie 
praktycznych kompetencji młodego człowieka kapitałem 
do osiągnięcia zawodowego sukcesu" wybranego do 
dofinansowania  przez Wojewódzki Urząd Pracy w 
Rzeszowie w ramach programu regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 PRIORYTET 7 
FEPK.07 Kapitał ludzki gotowy do zmian, DZIAŁANIE 
07.13 Szkolnictwo zawodowe, nabór nr FEPK.07.13-IP.01-
002/23, Numer projektu: FEPK.07.13-IP.01-0018/23.                                         
 
- budżet środków europejskich ( § 2057 )                                       
-  budżet środków budżetu państwa ( § 2059 ) 
 

 

Oświata                             
i wychowanie 
Pozostała działalność 

-390 914,60 
 

              -390 914,60 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

-369 197,12 
-21 717,48 

801 80195 
Zespół Szkół 

Nr 2 im. 
Eugeniusza 

Kwiatkowskiego                 
w Dębicy 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
4117 
4119 
4127 
4129 
4217 
4219 
4247 
4249 
4307 
4309 
4707 
 
4709 
 
4797 
4799 

Oświata i wychowanie 
Pozostała działalność  
- projekt pt. „Poszerzenie praktycznych kompetencji młodego 
człowieka kapitałem do osiągnięcia zawodowego sukcesu”                     
w tym:  
a)wydatki bieżące w tym: 
4.  wydatki na programy finansowane z udziałem środków,                    
o których mowa  w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 
składki na ubezpieczenia społeczne 
składki na ubezpieczenia społeczne 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup środków dydaktycznych i książek 
zakup środków dydaktycznych i książek 
zakup usług pozostałych 
zakup usług pozostałych 
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 
wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

+364 434,50 
+364 434,50 
+364 434,50 

 
+364 434,50 

 
 

+364 434,50 
+1 877,71 

+110,45 
+496,57 

+29,21 
+2 077,78 

+122,22 
+236 791,10 

+13 928,90 
+89 350,45 

+5 255,91 
 

+3 305,56 
 

+194,44 
+10 288,97 

+605,23 

801  
 
Dochody bieżące w tym: 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych               
z udziałem środków europejskich oraz środków,                              
o których mowa  w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,             
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego                          
w tym:  
- z tytułu umowy  o dofinansowanie  projektu „Rozwój 
kompetencji młodego człowieka kluczem do zawodowego 
sukcesu” wybranego do dofinansowania  przez Wojewódzki 
Urząd Pracy w Rzeszowie w ramach programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, 
PRIORYTET 7 FEPK.07 Kapitał ludzki gotowy do zmian, 
DZIAŁANIE FEPK.07.12 Szkolnictwo ogólne, nabór                         
nr FEPK.07.12-IP.01-004/23, Numer projektu: FEPK.07.12-
IP.01-0044/23.                               
 
- budżet środków europejskich ( § 2057 )                                  
-  budżet środków budżetu państwa ( § 2059 ) 

Oświata                             
i wychowanie 
Pozostała działalność 

-216 302,00 
 

            -216 302,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

-204 285,22 
-12 016,78 

801 80195 
Zespół Szkół                 

Nr 2                      
im. Eugeniusza 
Kwiatkowskiego               

w Dębicy 
 

 
 
 
 
 
 
 
4117 
4119 
4127 
4129 
4247 
4249 
4307 
4309 
4707 
 
4709 
 
4797 
4799 

Oświata i wychowanie 
Pozostała działalność  
- projekt pt. „Rozwój kompetencji młodego człowieka 
kluczem do zawodowego sukcesu w tym:  
a)wydatki bieżące w tym: 
4.  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 
składki na ubezpieczenia społeczne 
składki na ubezpieczenia społeczne 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
zakup środków dydaktycznych i książek 
zakup środków dydaktycznych i książek 
zakup usług pozostałych 
zakup usług pozostałych 
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 
wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

+235 671,67 
+235 671,67 

 
+235 671,67 

 
 

+235 671,67 
+614,70 

+36,16 
+245,07 

+14,42 
+178 991,11 

+10 528,89 
+34 618,75 

+2 036,39 
 

+4 533,33 
 

+266,67 
+3 575,84 

+210,34 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 1714



 
 

- 3 – 
 

Działał 
Dochody 

 
 

Źródło finansowania 
 
 

Wyszczególnienie 
Plan dochodów                  

na realizację 
projektów                            

w 2025 roku 
Zwiększenia 
Zmniejszenia 

 
Dział 

Wydatki 
Rozdział planu 

wydatków 
/ 

jednostka 
realizująca projekt 

§  
 

Nazwa zadania 
Plan wydatków              

na realizację 
projektów                                 

w 2025 roku 
Zwiększenia 

 
801  

Dochody bieżące w tym: 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych                
z udziałem środków europejskich oraz środków,                              
o których mowa  w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego                            
w tym: 
- z tytułu umowy  grantowej Nr: 2024-1-PL01-KA220-SCH-
000245655o dofinansowanie  projektu  „AI w edukacji 
STEAM, aby rozwinąć krytyczne rozumienie AI                               
i przygotować uczniów do korzystania z AI ” 
finansowanego  w ramach Programu Erazmus+  
- budżet środków europejskich ( § 2051 ) 

 

Oświata i wychowanie 
Pozostała działalność 

+23 801,77 
+23 801,77 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

+23 801,77 
 

801 80195 
Zespół Szkół 

Nr 2 im. 
Eugeniusza 

Kwiatkowskiego                
w Dębicy 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
4301 
4421 

 

Oświata i wychowanie 
Pozostała działalność  
- projekt pt. „AI w edukacji STEAM, aby rozwinąć 
krytyczne rozumienie AI i przygotować uczniów do 
korzystania z AI ”   w tym: 
a)wydatki bieżące w tym: 
4.  wydatki na programy finansowane z udziałem środków,                           
o których mowa  w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3   w tym: 
zakup usług pozostałych 
podróże służbowe zagraniczne 

 

+23 801,77 
+23 801,77 

 
+23 801,77 

 
+23 801,77 

 
+23 801,77 

+3 801,77 
+20 000,00 

 Razem zmiany w planie dochodów                            
na realizację projektów w dziale 801, rozdziale 80195  
na 2025 rok – ZSNr 2 w Dębicy 
Zwiększenia: 
Zmniejszenia: 

  
 
 

+23 801,77 
-614 651,60 

   Razem zmiany w planie wydatków na realizację 
projektów w dziale 801, rozdziale 80195  na 2025 rok – 
ZSNr 2 w Dębicy 
Zwiększenia: 

 

 
 
 

+636 167,08 

801  
 
Dochody bieżące w tym: 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych               
z udziałem środków europejskich oraz środków,                              
o których mowa  w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,             
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego                        
w tym:                                                                                                         
- z tytułu umowy  o dofinansowanie  projektu  „Nowoczesny 
zawodowiec - szansą na przyszłość”- wybranego do 
dofinansowania przez Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie  
w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Podkarpacia 2021-2027 PRIORYTET 7 FEPK.07 Kapitał 
ludzki gotowy do zmian DZIAŁANIE 07.13 Szkolnictwo 
zawodowe, nabór nr FEPK.07.13-IP.01-002/23, numer 
projektu: FEPK.07.13-IP.01-0016/23                                                         
 
-   budżet środków europejskich ( § 2057 )                                  
-  budżet środków budżetu państwa ( § 2059) 

 

Oświata                             
i wychowanie 
Pozostała działalność 

-894 677,82 
 

-894 677,82 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

-844 973,50 
       -49 704,32 

801 80195 
Zespół Szkół 

Ekonomicznych 
im. Janusza 

Korczaka                  
w Dębicy 

 
 
 
 
 
 

3247 
3249 
4247 
4249 

Oświata i wychowanie 
Pozostała działalność  
- projekt pt. „Nowoczesny zawodowiec - szansą  
na przyszłość”  w tym:  
a)wydatki bieżące w tym: 
4.  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 w tym: 
stypendia dla uczniów 
stypendia dla uczniów 
zakup środków dydaktycznych i książek 
zakup środków dydaktycznych i książek 

 
 
 
 

+512 240,58 
+512 240,58 

 
+512 240,58 
+512 240,58 

 
+512 240,58 
+332 308,99 

+19 547,59 
+151 473,78 

+8 910,22 

 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 1714



 
 

- 4 – 
 

Działał 
Dochody 

 
 

Źródło finansowania 

 
 

Wyszczególnienie 

Plan dochodów                  
na realizację 

projektów                            
w 2025 roku 
Zwiększenia 
Zmniejszenia 

 
Dział 

Wydatki 

Rozdział planu wydatków 
/ 

jednostka realizująca 
projekt 

§  
 

Nazwa zadania 

Plan wydatków              
na realizację 

projektów                                 
w 2025 roku 
Zwiększenia 

 

801  
 
Dochody bieżące w tym: 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych               
z udziałem środków europejskich oraz środków,                              
o których mowa  w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,             
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
w tym:  
- z tytułu umowy  o dofinansowanie  projektu 
" Mobilności edukacyjne ZSE w Dębicy - edycja 2024”                   
nr umowy 2024-1-PL01-KA121-SCH-000201228 w ramach 
programu Erasmus+, KA1 Edukacja szkolna Mobilność 
edukacyjna osób, współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Społecznego Narodowa Agencja Programu 
Erasmus+ i Europejskiego Korpusu Solidarności 
- budżet środków europejskich ( § 2051 )                                   

Oświata                             
i wychowanie 

Pozostała działalność 

+42 950,96 
 

              +42 950,96 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

+42 950,96 
 

801 80195 
Zespół Szkół 

Ekonomicznych im. 
Janusza Korczaka                  

w Dębicy 

 
 
 
 
 
 
 

4301 
4701 

Oświata i wychowanie 
Pozostała działalność  
- projekt pt. „Mobilności edukacyjne ZSE w Dębicy - 
edycja 2024” w tym:  
a)wydatki bieżące w tym: 
4.  wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 w tym: 
zakup usług pozostałych 
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

 

+214 754,78 
+214 754,78 
+214 754,78 
+214 754,78 

 
+214 754,78 

 
+203 074,78 

 
+11 680,00 

 Razem zmiany w planie dochodów                            
na realizację projektów w dziale 801, rozdziale 80195  
na 2025 rok – ZSE w Dębicy 
Zwiększenia: 
Zmniejszenia: 

  
 
 

+42 950,96 
-894 677,82 

   Razem zmiany w planie wydatków  na realizację 
projektów w dziale 801, rozdziale 80195  na 2025 rok 
– ZSE w Dębicy 
Zwiększenia: 

 

 
 
 

+726 995,36 

801  
 
Dochody bieżące w tym: 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych               
z udziałem środków europejskich oraz środków,                              
o których mowa  w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,             
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
w tym:  
- z tytułu umowy  o dofinansowanie  projektu 
„Nowoczesna szkoła – zadowoleni uczniowie" 
wybranego do dofinansowania  przez Wojewódzki Urząd 
Pracy w Rzeszowie w ramach programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-
2027PRIORYTET 7 FEPK.07 Kapitał ludzki gotowy do 
zmian, DZIAŁANIE 07.12 Szkolnictwo ogólne nabór nr 
FEPK.07.12-IP.01-004/23,Numer projektu: FEPK.07.12-
IP.01-0103/23. 
- budżet środków europejskich ( § 2057 )                                  
-  budżet środków budżetu państwa ( § 2059 ) 

 

Oświata                             
i wychowanie 

Pozostała działalność 

-114 924,57 
 

              -114 924,57 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

-111 625,45 
            - 3 299,12 

801 80195 
I Liceum 

Ogólnokształcącego 
im. Króla Władysława 

Jagiełły w Dębicy 

 
 
 
 
 
 
 
 

4127 
4129 
4717 
4719 
4247 
4249 
4307 
4309 

Oświata i wychowanie 
Pozostała działalność  
- projekt pt. „Nowoczesna szkoła – zadowoleni 
uczniowie"  w tym:  
a)wydatki bieżące w tym: 
4.  wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 tym: 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
zakup środków dydaktycznych i książek 
zakup środków dydaktycznych i książek 
zakup usług pozostałych 
zakup usług pozostałych 
 

 
 

+1 083 544,99 
+1 083 544,99 

 
+1 083 544,99 

 
 

+1 083 544,99 
+154,42 

+4,51 
+45,41 

+1,31 
+959 659,42 

+28 363,27 
+92 580,42 

+2 736,23 

 Razem zmiany w planie dochodów                            
na realizację projektów w dziale 801, rozdziale 80195  
na 2025 rok – ILO w Dębicy 
Zmniejszenia: 

  
 
 

-114 924,57 

   Razem zmiany w planie wydatków na realizację 
projektów w dziale 801, rozdziale 80195  na 2025 rok 
– ILO w Dębicy 
Zwiększenia: 
 

 
 
 

+1 083 544,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 1714



 
 
 
 

 
- 5 – 

 
Działał 

Dochody 
 
 

Źródło finansowania 

 
 

Wyszczególnienie 

Plan dochodów                  
na realizację 

projektów                            
w 2025 roku 
Zwiększenia 
Zmniejszenia 

 
Dział 

Wydatki 

Rozdział planu wydatków 
/ 

jednostka realizująca 
projekt 

§  
 

Nazwa zadania 

Plan wydatków              
na realizację 

projektów                                 
w 2025 roku 
Zwiększenia 

 

801  
 
Dochody bieżące w tym: 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych                           
z udziałem środków europejskich oraz środków,                              
o których mowa  w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
w tym: 
- z tytułu umowy  o dofinansowanie  projektu                              
„Ku nowoczesnemu kształceniu zawodowemu - 
uczniowie i nauczyciele ZSZ Nr 1 w Dębicy 
wzmacniają umiejętności przyszłości” 
wspófinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus, w Programie Fundusze 
Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 
realizowanego na zasadach Programu Erasmus+: 
- budżet środków europejskich ( § 2057 ) 
- budżet państwa ( § 2059 ) 

Oświata                             
i wychowanie 
Pozostała działalność 

-249 528,35 
 

-249 528,35 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

-205 910,80 
-43 617,55 

801 80195 
Zespół Szkół 

Zawodowych Nr 1 im. 
Jana Pawła II 

w Dębicy 

 
 
 
 
 
 
 

 

Oświata i wychowanie 
Pozostała działalność  
- projekt pt. projektu  „Ku nowoczesnemu kształceniu 
zawodowemu - uczniowie i nauczyciele ZSZ Nr 1 w 
Dębicy wzmacniają umiejętności przyszłości” w tym:  
a)wydatki bieżące w tym: 
4.  wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 w tym: 
 

- 
- 
 
 

- 
- 
 

- 

801  
 
Dochody bieżące w tym: 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych               
z udziałem środków europejskich oraz środków,                              
o których mowa  w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,             
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
w tym:                                                                                      
- z tytułu umowy  o dofinansowanie  projektu                   
„Kwalifikacje jutra - Podniesienie jakości edukacji             
w ZSZ Nr1 w Dębicy" wybranego do dofinansowania 
przez Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie w ramach 
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Podkarpacia 2021-2027 PRIORYTET 7 FEPK.07 Kapitał 
ludzki gotowy do zmian, DZIAŁANIE 07.13 Szkolnictwo 
zawodowe, nabór nr FEPK.07.13-IP.01-002/23, Numer 
projektu: FEPK.07.13-IP.01-0027/23. 
-   budżet środków europejskich ( § 2057 )                                  
-  budżet środków budżetu państwa ( § 2059) 
 

Oświata                             
i wychowanie 
Pozostała działalność 

-408 417,17 
 

-408 417,17 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

-386 037,83 
-22 379,34 

801 80195 
Zespół Szkół 

Zawodowych Nr 1 im. 
Jana Pawła II 

w Dębicy 

 
 
 
 
 
 
 

4177 
4179 
4247 
4249 
4307 
4309 

Oświata i wychowanie 
Pozostała działalność  
- projekt pt. „Kwalifikacje jutra -Podniesienie jakości 
edukacji w ZSZ Nr1 w Dębicy"  w tym:  
a)wydatki bieżące w tym: 
4.  wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 w tym: 
wynagrodzenia bezosobowe 
wynagrodzenia bezosobowe 
zakup środków dydaktycznych i książek 
zakup środków dydaktycznych i książek 
zakup usług pozostałych 
zakup usług pozostałych 
 

+662 029,63 
+662 029,63 

 
+662 029,63 

 
 

+662 029,63 
+2,17 
+1,63 

+624 033,59 
+36 176,41 

+1 717,75 
+98,08 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 1714



 
 
 

- 6 – 
 

Działał 
Dochody 

 
 

Źródło finansowania 

 
 

Wyszczególnienie 

Plan dochodów                  
na realizację 

projektów                            
w 2025 roku 
Zwiększenia 
Zmniejszenia 

 
Dział 

Wydatki 

Rozdział planu wydatków 
/ 

jednostka realizująca 
projekt 

§  
 

Nazwa zadania 

Plan wydatków              
na realizację 

projektów                                 
w 2025 roku 
Zwiększenia 

 

801  
 
Dochody bieżące w tym: 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych                   
z udziałem środków europejskich oraz środków,                              
o których mowa  w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
w tym: 
- z tytułu umowy  o dofinansowanie  projektu  
Zagraniczna mobilność edukacyjna uczniów i kadry 
edukacji szkolnej „Wzmacniamy kluczowe 
kompetencje odkrywając świat sztucznej 
inteligencji” wspófinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus,                                 
w Programie Fundusze Europejskie dla Rozwoju 
Społecznego 2021-2027 realizowanego na zasadach 
Programu Erasmus+: 
- budżet środków europejskich ( § 2057 ) 
- budżet państwa ( § 2059 ) 

 

Oświata                             
i wychowanie 

Pozostała działalność 

-191 732,89 
 

-191 732,89 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

-158 217,98 
-33 514,91 

801 80195 
Zespół Szkół 

Zawodowych Nr 1 im. 
Jana Pawła II 

w Dębicy 

 
 
 
 
 
 
 

 

Oświata i wychowanie 
Pozostała działalność  
- projekt pt. projektu  Zagraniczna mobilność 
edukacyjna uczniów i kadry edukacji szkolnej 
„Wzmacniamy kluczowe kompetencje odkrywając 
świat sztucznej inteligencji”  w tym:  
a)wydatki bieżące w tym: 
4.  wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 w tym: 

 

- 
- 
 
 
 

- 
- 
 

- 

 Razem zmiany w planie dochodów                            
na realizację projektów w dziale 801, rozdziale 80195  
na 2025 rok – ZSZNr1w Dębicy 
Zmniejszenia: 

  
 
 

-849 678,41 

   Razem zmiany w planie wydatków na realizację 
projektów w dziale 801, rozdziale 80195  na 2025 rok 
– ZSZNr1 w Dębicy 
Zwiększenia: 

 
 
 

+662 029,63 

801  
Dochody bieżące w tym: 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych                  
z udziałem środków europejskich oraz środków,                              
o których mowa  w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
w tym: 
- z tytułu umowy  o dofinansowanie  projektu  
„Zagraniczna mobilność edukacyjna uczniów i kadry 
edukacji szkolnej ”  wspófinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, w 
Programie Fundusze Europejskie dla Rozwoju 
Społecznego 2021-2027 realizowanego na zasadach 
Programu Erasmus+ 
- budżet środków europejskich ( § 2057 ) 
- budżet państwa ( § 2059 ) 

Oświata                             
i wychowanie 
Pozostała działalność 

-177 725,22 
 

-177 725,22 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

-146 658,85 
-31 066,37 

801 80195 
Zespół Szkół                         
w Jodłowej 

 
 
 
 
 
 
 

 

Oświata i wychowanie 
Pozostała działalność  
- projekt pt. projektu  „Zagraniczna mobilność 
edukacyjna uczniów i kadry edukacji szkolnej ”                      
w tym:  
a)wydatki bieżące w tym: 
4.  wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 w tym: 
 

- 
- 
 
 

- 
- 
 

- 

 Razem zmiany w planie dochodów                            
na realizację projektów w dziale 801, rozdziale 80195  
na 2025 rok – ZS w Jodłowej 
Zmniejszenia: 

  
 
 

-177 725,22 

   Razem zmiany w planie wydatków   na realizację 
projektów w dziale 801, rozdziale 80195  na 2025 rok 
– ZS w Jodłowej 
 

 
 

- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 1714



 
 

- 7 – 
 
  

Działał 
Dochody 

 
 

Źródło finansowania 

 
 

Wyszczególnienie 

Plan dochodów                  
na realizację 

projektów                            
w 2025 roku 
Zwiększenia 
Zmniejszenia 

 
Dział 

Wydatki 

Rozdział planu wydatków 
/ 

jednostka realizująca 
projekt 

§  
 

Nazwa zadania 

Plan wydatków              
na realizację 

projektów                                 
w 2025 roku 
Zwiększenia 

 

801  
 
 
Dochody bieżące w tym: 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych                   
z udziałem środków europejskich oraz środków,                              
o których mowa  w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
w tym: 
- z tytułu umowy  o dofinansowanie  projektu  
„Poszerzamy swoje kompetencje zawodowe – 
uczniowie Kopernika na praktykach we Włoszech ”  
wspófinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus, w Programie Fundusze 
Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 
realizowanego na zasadach Programu Erasmus+: 
 - budżet środków europejskich ( § 2057 ) 
- budżet państwa ( § 2059 ) 

Oświata                             
i wychowanie 
Pozostała działalność 

-194 011,06 
 

-194 011,06 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

-160 097,93 
-33 913,13 

801 80195 
Zespół Szkół Nr 4 im. 
Mikołaja Kopernika                    

w Dębicy 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Oświata i wychowanie 
Pozostała działalność  
- projekt pt. projektu „Poszerzamy swoje kompetencje 
zawodowe – uczniowie Kopernika na praktykach we 
Włoszech ”   w tym:  
a)wydatki bieżące w tym: 
4.  wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 w tym: 
 

- 
- 
 
 

- 
- 
 

- 

 Razem zmiany w planie dochodów                            
na realizację projektów w dziale 801, rozdziale 80195  
na 2025 rok – ZSNr 4 w Dębicy 
Zmniejszenia: 

  
 
 

-194 011,06 

   Razem zmiany w planie wydatków  na realizację 
projektów w dziale 801, rozdziale 80195  na 2025 rok 
– ZSNr 4 w Dębicy 
 

 
 

- 

 Razem zmiany w planie dochodów                            
na realizację projektów w dziale 801, rozdziale 80195  
na 2025 rok  
Zwiększenia: 
Zmniejszenia: 

  
 
 

+66 752,73 
-2 845 668,68 

   Razem zmiany w planie wydatków  na realizację 
projektów  w dziale 801, rozdziale 80195  na 2025 rok  
Zwiększenia: 
 

 
 

+3 108 737,06 

 Ogółem  Dochody bieżące w tym: 
Zwiększenia: 
Zmniejszenia: 
 
Ogółem  Dochody majątkowe w tym: 
Zmniejszenia: 
 
 

  
+66 752,73 

-2 845 668,68 
 
 

-191 000,00 

   Ogółem  Wydatki bieżące w tym: 
Zwiększenia: 
 

 
+3 108 737,06 

 
  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 1714



 
 

 

 

Zmiana planu przychodów Budżetu Powiatu Dębickiego na 2025 rok 
 
 

 

Paragraf 

 

Nazwa 

 

 
 

Zwiększenie planu 
 przychodów   
 na 2025 rok 

 
905 

 
 
 
 
 
 

906 
 
 
 
 

957 
 
 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  z 
rozliczenia dochodów  i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 
 ( z  tytułu opłat i kar za ochronę środowiska ) 
 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających   z 
rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy  i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków  
 
Nadwyżki z lat ubiegłych 
 
 

 
 
 
 
 

204 372,74 
 
 
 
 

6 078 653,01 
 

13 835 656,43 

  
Razem zmiany w planie przychodów na 2025 rok 

 
20 118 682,18 

 
 
 
 
 

 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr X.91.2025 Rady Powiatu Dębickiego z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 1714


	UCHWAŁA NR X.91.2025 RADY POWIATU DĘBICKIEGO z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Zmiana  planu dochodów Budżetu Powiatu Dębickiego na 2025 r.
	Zalacznik 2 Zmiana  planu wydatków Budżetu Powiatu Dębickiego na 2025 r.
	Zalacznik 3 Zmiana  planu wydatków bieżących Budżetu Powiatu Dębickiego na 2025 r.
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2025-04-07T12:22:19+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




